
Kopenhagen, Tour 2023, Stand 05.08.2023.xlsx Teilnehmer 05.08.2023

Nr. Name Handy
1. Beinrucker Hubert  +49 (173) 6794660
2. Biebl Gerd  +49 (1525) 6137540
3. Böhm Rudi  +49 (163) 7071998
4. Dierßen Thomas  +49 (172) 8006715
5. Haberkorn Klaus  +49 (157) 77861983
6. Hecht Rainer  +49 (176) 20141251
7. Hofmann Martin, Dr.  +49 (1575) 7500859
8. Müller Lothar  +49 (170) 3027120
9. Preisinger Markus  +49 (171) 5713292
10. Rauch Peter  +49 (175) 1979535
11. Siller Karl  +49 (160) 96644184
12. Söllner Wolfgang  +49 (170) 8426181
13. Müller Klaus  +49 (171) 7661832 Bus
14. Müller Annika  +49 (1516) 2379825 Bus
15. Helm Florian  +49 (171) 3883397 Bus
16. Preisinger Marina  +49 (1573) 8306711 Bus
17. Preisinger Mareike  +49 (176) 57622309 Bus

Müller Manuela  +49 (171) 6905879
Sporrer Maria  +49 (170) 2402212
Müller Natascha nur Kopenhagen
Horn Julian



Kopenhagen, Tour 2023, Stand 05.08.2023.xlsx Ablauf, Km 05.08.2023

Sonntag 07.08.2022 Abfahrt um 7.00 Uhr in Plößberg
Die von Plößberg aus gesehen südlicheren Teilnehmer können gerne bei mir übernachten.
 Kein Luxus, einfach so wie früher!
Die nördlicheren Teilnehmer können auf der Strecke dazustoßen

Ablauf: Km gesamt Km Tag HM gesamt HM Tag Ort, Unterkunft
Sonntag 06.08.2023 220 220 2950 2950 Villa Altstadtperle Erfurt, Michaelistr. 29, 99084 Erfurt
Montag 07.08.2023 448 228 5100 2150 Hotel Deutsches Haus,  Ruhfäutchenplatz 1, 38100 Braunschweig
Dienstag 08.08.2023 673 225 5900 800 Baltic Hotel Lübeck, Hansestr. 11, St. Lorenz, 23558 Lübeck
Mittwoch 09.08.2023 850 177 6650 750 Fuglsang Herregaard Hotel, Nystedvej 73, Toreby, 4891, Dänemark
Donnerstag 10.08.2023 1031 181 7370 720 Go Hotel City, 53 Lergravsvej, Amager Øst, 2300 Kopenhagen, Dänemark
Freitag 11.08.2023 Besichtigung Kopenhagen
Samstag 12.08.2023 Abreise

mit Bus, Rad, PKW, Zug, Flieger, Schiff etc.

Strecke auf Komoot evtl. Abendessen
06.08.2023 https://www.komoot.de/tour/1028565385?ref=wtd Wirtshaus Christoffel
07.08.2023 https://www.komoot.de/tour/1028720645?ref=wtd Schadt's Brauerei Gasthaus
08.08.2023 https://www.komoot.de/tour/1028764420?ref=wtd Restaurant, Alte Feuerwache oder L'Osteria Lübeck
09.08.2023 https://www.komoot.de/tour/1032814540?ref=wtd im Hotel (teuer) oder wir fahren in ein nahe gelegene Stadt
10.08.2023 https://www.komoot.de/tour/1032813586?ref=wtd da werden wir was finden



Kopenhagen, Tour 2023, Stand 05.08.2023.xlsx Teilnehmer, Zimmerbelegung 05.08.2023

Nr. Name
06.08.2023, 1. 

Übernachtung, Erfurt
07.08.2023, 2. Übernachtung, 

Braunschweig
08.08.2023, 3. 

Übernachtung, Lübeck
09.08.2023, 4. Übernachtung, 

Fuglsang 
10.08.2023, 5. und 6. 

Übernachtung, Kopenhagen 

1. Beinrucker Hubert DZ DZ DZ DZ DZ
2. Preisinger Markus
3. Biebl Gerd DZ DZ DZ DZ DZ
4. Siller Karl
5. Böhm Rudi EZ EZ EZ EZ EZ EZ bestellt
6. Dierßen Thomas DZ DZ DZ DZ DZ
7. Rauch Peter
8. Haberkorn Klaus EZ EZ EZ EZ EZ
9. Hecht Rainer EZ EZ EZ EZ EZ EZ bestellt
10. Söllner Wolfgang DZ DZ DZ DZ DZ
11. Hofmann Martin, Dr.
12. Müller Lothar DZ DZ DZ DZ DZ

Müller Klaus
Müller Annika DZ DZ DZ DZ DZ
Helm Florian
Preisinger Marina DZ DZ DZ DZ DZ
Preisinger Mareike

Müller Manuela DZ
Sporrer Maria

Doppelzimmer 7 7 7 7 8
Einzelzimmer 3 3 3 3 3

Müller Natascha (buchen selber)
Horn Julian



Kopenhagen, Tour 2023, Stand 05.08.2023.xlsx mögliche Rückfahrt 05.08.2023

Name Handy
Bus Franke 
9 Plätze

Auto 
Lothar

Bus Florian 
8 Plätze

Auto 
Julian

Biebl Gerd  +49 (1525) 6137540 1
Hecht Rainer  +49 (176) 20141251 2
Hofmann Martin, Dr.  +49 (1575) 7500859 3
Rauch Peter  +49 (175) 1979535 4
Söllner Wolfgang  +49 (170) 8426181 5

Beinrucker Hubert  +49 (173) 6794660 1
Haberkorn Klaus  +49 (157) 77861983 2
Siller Karl  +49 (160) 96644184 3
Müller Klaus  +49 (171) 7661832 4

Müller Lothar  +49 (170) 3027120 1
Preisinger Markus  +49 (171) 5713292 2
Müller Annika  +49 (1516) 2379825 3
Helm Florian  +49 (171) 3883397 4
Preisinger Marina  +49 (1573) 8306711 5
Preisinger Mareike  +49 (176) 57622309 6
Müller Manuela  +49 (171) 6905879 nur Kopenhagen 7
Sporrer Maria  +49 (170) 2402212 8

Müller Natascha 1
Horn Julian 2

Böhm Rudi  +49 (163) 7071998 Flug
Dierßen Thomas  +49 (172) 8006715 Flug


